bone memorie diCti Roberti Regis Scotie • et pro falute et anima di6ti

domini Comitis • ac etiam pro anima noitra et pro animabus patris et matris

cum ab hac luce migraverimus • nec non pro animabus predecefforum et

fuccefforum noitrorum epifcoporum CDoravienfium et omnium fidelium de-

functorum • ad que omnia et fingula tenenda firmiter et facienda fideliter

juxta ordinationem noftram antedidtam quilibet di6tarum capellaniarum

capellanus in prima fua receptione fpecialijuramentofit altri6tus • fundatione

capellaniarum di6ti domini Comitis juxta ordinationem prius fa6tam de

eadem in omnibus ceteris remanfura • In quorum omnium teitimonium

utrique parti hujufmodi fcripture in modum cirograflfi confe6te figillum

noltruni autenticum una cum iigillo capituli noitri eit appenfum • Actum
et datum in capitulo noitro fupradi6to decimo o6tavo die menfis 06tobris •

anno Domini •nV-ccc - triceiimo primo •

Nulli ergo omnino liceat hominum hanc paginam noitre confirmationis

infringere vel ei aufu temerario contraire • Si quis autem hoc attemptare

prefumpferit indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et

Pauli apoitolorum ejus fe noverit incurfurum • Datum Avinion • ii • Idus

Junii pontificatus noltri anno nono •
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Carta fundationis de uno capellano fuper finna terre de QDayn •

228 Omnibus hoc fcriptum vifuris vel audituris Alexander de GDenerys domi-

nus de Lambrid eternam in Domino falutem Noverit univerfitas veflra

quod cum dilefitus et fpecialis amicus meus magifter Johannes de Inuernys

cancellarius ecclefie ODoravienfis volens in eadem ecclefia unum capellanum

fundare • pro anima fua • anima mea et anima Alianore matris mee perpetuo

celebraturum • tradidiffet mihi in pecunia numerata centum et viginti marcas

fterlingorum ad comparandum fibi et affignatis fuis in perpetuum annuum

redditum o6to marcarum fterlingorum • Ego in recompenfationem dic~li

annui redditus o6to marcarum per me comparandi do et concedo ac pre-

fenti fcripto meo confirmo predidlo magiftro Johanni et affignatis fuis in

perpetuum annuum redditum o6to marcarum fterlingorum percipiendum

fingulis annis de firma terre mee de QDayn libere fine omni onere • contri-

butione • exa6tione vel demanda quibufcunque nunc contingentibus vel in

futurum contingere qualitercunque valentibus quas quidem 06I0 marcas

fterlingorum obligo me et heredes meos et nobis quocunque titulo fucceffu-

ros fide media et juramento preftito corporali folvere apud canoniam de

Elgyn eidem magiftro Johanni et affignatis fuis fingulis annis in perpetuum

ad duos anni terminos • medietatem ad feftum Penthecoftes et aliam rae-

dietatem ad feftum Sancti ODartyni in yeme • fub pena unius petre cere

ecclefie ODoravienfi fupradi6le per me heredes raeos et nobis fucceffuros

folvende quotiens poft quindecim dies alicujus terminorum fupradidlorum

in folutione dictarum octo marcarum in toto vel in parte fuerit ceifatum •

termino prime folutionis incipiente ad feftum San6ti GDartyni proxime

futurum • Et fi contingat aliquo cafu dictas o6to marcas de firraa terre de

CDayn fupradicle non poffe levari • volo et concedo pro me heredibus meis

et nobis fucceffuris quod tota baronia mea de Lambride • accedente ad hoc

voluntate confenfu et confirmatione COargarete et Alicie fororum vidua-

rum dominarum de Kynnermond et Sandfurd ac Galfridi filii et heredis

Elene tertie fororis earundem • fuperiorum dominorum di6te baronie • ad

folutionem diclarum octo marcarum obligata fit et fpecialiter aftricta •

nullo proponendo obftante • Infuper fi contingat • quod abfit • me heredes

meos vel nobis fucceffuros contra hanc donationem meam in aliquo venire
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vel eidem contradicere feu fuper ea litem movere • obligo me et eos in

centum libris fterlingorum fabrice ecclefie catbedralis fupradidle nomine

pene folvendis ante omnem litis ingreffum • prefente donatione mea nichil-

ominus in fuo robore perhenniter duratura • et volo quod totiens pena

fupradicta committatur quotiens prefenti donationi mee fuerit contradic-

tum cum effe6lu • fubjiciens etiam me heredes meos et nobis fucceffuros

jurifdiclioni domini Epifcopi ODoravienfis qui pro tempore fuerit aut vices

ejus gerentis ac capituli fui fede vacante ut liceat eis et eorum cuilibet me
heredes meos et nobis fucceffuros ad omnia premiffa et quodlibet premiffo-

rum inviolabiliter obfervanda ac terrarum mearum fupradicTarum incolas

et firmarum receptores ad folutionem prenominatarum ocTo marcarum per

omnimodam cenfuram ecclefiafticam • et fi opus fuerit per namationem

captionem et diftricTionem bonorum tam meorum heredum et fuccefforum

quam incolarum eorundem et firmarum receptorum • arcius cohercere • In

cujus rei teftimonium figillum meum una cum figillis QDargarete • Alicie et

Galfridi prenominatorum prefenti fcripto eft appenfum • Datum apud El-

gyn ultimo die Augufti anno Domini 'oAccc - quinquagesimo •

Teftificatio de emptione de Aberbrandely •

229 Univerfis fancTe matris ecclefie filiis ad quos prefentes litere pervenerint

Willelmus decanus et capitulum ecclefie QDoravienfis falutem in Domino •

Noverit univerfitas veftra quod nos per prefentes teftificamur quod nobilis

domina domina Yfabella Ranulphi comitiffa ODoravie cum fua propria pe-

cunia emit medietatem terrarum de Aberbrandely cum omnibus juribus et

pertinentiis ad eandem fpeeTantibus feu in pofterum fpe6lare valentibus a

nobili viro domino Comite de Fyf . et hoc omnibus quorum intereft tenore

prefentium fignificamus • In cujus rei teftimonium iigillum commune capi-

tuli fupradicTi prefentibus eft appenfum apud capitulum noftrum fupra-

di<Tum in fefto Purificationis beate QDarie Virginis anno gratie •nV-ccc -

quinquagesimo •
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Fundatio capellani fuper terris de Ardtrilly et de Croy •

230 Univerfis hoc fcriptum vifuris vel audituris Johannes de ODoravia paneta-

rius Scotie eternam in Domino falutem • Noverit univerfitas veftra quod

cum dile6tus et fpecialis amicus meus magifter Johannes de Inuernys can-

cellarius ecclefie QDoravienfis volens in eadem ecclefia unum capellanum fun-

dare pro anima fua et anima bone memorie domini Andree de OOoravia

patris mei perpetuo celebraturum tradidiffet mihi in pecunia numerata

centum marcas fterlingorum ad comparandum fibi et affignatis fuis in per-

petuum annuum redditum oclo marcarum fterlingorum • Ego Johannes de

QDoravia antedidlus in recompenfationem di6ti annui redditus o6to mar-

carum fterlingorum per me comparandi do et concedo ac prefenti fcripto

meo confirmo predi6lo magiftro Johanni et affignatis fuis in perpetuum

annuum redditum o6to marcarum fterlingorum percipiendum fingulis annis

de firma terrarum mearum de Artrelly et de Croy libere et fine omni

onere contributione exaclione vel demanda quibufcunque nunc contin-

gentibus vel in futurum contingere qualitercunque valentibus • Quas qui-

dem 06I0 marcas fterlingorum obligo me heredes meos et nobis quocun-

que titulo fucceffuros folvere apud canoniam de Elgyn eidem magiftro Jo-

banni et affignatis fuis fingulis annis in perpetuum ad duos anni terminos •

medietatem ad feftum Penthecoftes et aliam medietatem ad feftum Sancli

ODartini in yeme fub pena unius petre cere ecclefie ODoravienfi fupradicte per

me heredes meos et nobis fucceffuros folvende quotiens poft quindecim dies

alicujus terminorum fupradiclorum in folutione di6larum 06I0 marcarum

in toto vel in parte fuerit ceffatum • termino prime folutionis incipiente ad

fertum Penthecoftes proximo futurum • Et fi contingat aliquo cafu dictas

06I0 marcas de firma di6larum terrarum de Artrelly et de Croy non poffe

levari • volo et concedo pro me heredibus meis et nobis fucceffuris quod

omnes terre quas hereditarie teneo de Epifcopo et eccleiia ODoravienfi • acce-

dente ad hoc voluntate et confenfu venerabilis patris domini Johannis Dei

gratia epifcopi ODoravienfis et capituli fui • ad folutionem di6larum 06I0 mar-

carum obligate et fpecialiter aftri6le [fint] nullo proponendo obftante • In-

fuper ficontingat • quodabfit • me heredes meos vel nobis fucceffuros contra

hanc donationem meam in aliquo venire vel eidem contradicere vel fupra
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eam litem movere • obligo me et eos in eentum libris flerlingorum fabrice

ecclefie cathedralis de Elgyn nomine pene folvendis ;inte onmem litis

ingreffum • prefenti donatione mea nihilominus in fuo robore perhenniter

duratura • Et volo quod totiens pena fuprudicla committatur quotiens

prefenti donationi mee fuerit contradietum cum effeclu • fubiciens etiam

me heredes meos et nobis fucceffuros jurifdi6tioni domini epifcopi GDora-

vienfis qui pro tempore fuerit aut ejus vices gerentis ac capituli fui fede

vacante ut liceut eis et eorum cuilibet me heredes meos et nobis fuccef-

furos ad omnia premrffa et quodlibet premifforum inviolabiliter obfervanda •

ac terrarum mearum fupradictarum incolas et firmarum receptores ad folu-

tionem prenominatarum o6to marcarum per omnimodam cenfuram eccle-

fiaflicam et fi opus fuerit per namationem captionem et difiri6tionem bono-

rum tam meorum heredum et fuccefforum quam incolarum earundem et

firmarum receptorum arcius cohercere • In cujus rei teitimonium figillum

meum una cum figillis domini Epifcopi ac capituli fui prefenti fcripto eit

appenfum • Datum apud Elgyn duodecimo die Aprilis anno Domini

•m°-ccc - quinquagefimo primo •

Ordinatio Johannis de Inuernys de diftributione •viii- marcarum •

'231 Univerfis prefentes literas infpe6turis Johannes de Inuernes cancellarius

ecclefie CPoravienfis falutem in Domino fempiternam • Noverit univerfitas

veftra quod cum dominus meus Johannes de CPoravia panetarius Scotie et

heredes fui teneantur obligati folvere apud Elgyn fingulis annis in perpe-

tuum mihi et ufiignutis meis o6to murcus iterlingorum • prout in curtu fua

fuper hoc confeclu plenius continetur • ego Johunnes prenominutus de

fupradidtis o6to marcis ordino et afligno fex marcas fingulis annis in per-

petuum folvendas ad duos anni terminos • fcilicet medietatem infra quin-

decem dies poft feltum Penthecoites et aliam medietatem infra quindecem

dies polt feitum Sancli CDartini in yeme • uni capellano perpetuo celebranti

pro unima meu • unimubus putris mei et mutris mee • unimu bone memorie

domini Andree de CDoruviu putris Johunnis fupradi6ti • etunimubus omnium
fidelium defun6torum • ud ulture fan6te crucis in ecclefia San6te Trinitatis

2 p
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de Elgyn • qui quidem capellanus habitum portabit in ecclefia et omnibus

horis divinis tam no6lurnis quam diurnis ficut capellani in ecclefia primo

fundati tenebitur intereffe • ltem ordino et affigno duos folidos et 06I0

denarios annui redditus thefaurarie fingulis annis folvendos pro pane

vino et cera prefato capellano miniftrandis • Et volo quod prediclo capel-

lano cedente vel decedente alius capellanus per capitulum quanto celerius

fieri poteft loco ejus fubrogetur • ne anime fupradicle diu careant debitis

orationum fuffragiis • Item ordino et affigno decem folidos annui redditus

una cum aliis decem folidis alibi affignatis diftribuendos fmgulis annis die

anniverfarii mei ficut fit diftributio in anniverfario magiftri Johannis de

Spaldyng • Item ordino et affigno decem folidos annui reditus diftribuendos

fingidis annis die anniverfarii domini Andree de CDoravia inter capellanos

et vicarios qui officiis exequiarum fuarum cum nota celebrandis perfonaliter

interfuerint • abfentibus et non tempeftive venientibus totaliter exclufis •

Item ordino ad luminare Sancte Crucis duos folidos • et ad luminare beate

ODarie Virginis duos folidos fterlingorum fingulis annis in perpetuum fol-

vendos • ita quod ecclefia et dictorum luminarium cuftodes teneantur fingulis

annis die anniverfarii predicti domini Andree quando officia exequiarum

fuarum celebrantur quatuor cereos ardentes circa tumulum fuum mini-

ftrare • confervatores autem prefentis ordinationis mee omnipotentis

Dei gratia viiitet et protegat • violatores vero jufticia divina percellat •

Amen • In cujus rei teftimonium figillum meum una cum figillo communi

capituli prefentibus eft appenfum • Datum apud canoniam de Elgyn anno

Domini •ro-ccc • quinquagefimo primo vicefimo die menlis Aprilis •

Fundatio unius capellani fuper terris de Aberbrandali •

23^ Univerfis fancle matris ecclelie filijs ad quos prefentes litere pervenerint

Yfabella Ranulphi comitiffa ODoravie falutem in Domino fempiternam •

Noverit univerfitas veftra nos pie devotionis affectu et voto provide deli-

berationis ad honorem Dei et divini cultus ampliationem • de confenfu et

affenfu reverendi in Chrifto patris ac domini domini Johannis Dei gratia

epifcopi ODoravienfis • decani et capituli ejufdem • fundaffe unum capellanum
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perpetuum pro falute anime magnifici viri domini Thome Ranulpbi

quondam comitis ODoravie mariti noftri et pro falute anime noftre et

animarum progenitorum noftrorum heredum affinium et amicorum cele-

braturum in ecclefia ODoravienfi • Ad cujus capellani fuftentationom damus

concedimus et ailignamus centum folidos Aerlingorum annui redditus

perpetuis temporibus percipiendos • videlicet feptem marcas de firmis et

commoditatibus medietatis totius terre ecclefie de Abirbrandely quam habe-

mus ex venditione nobilis viri domini Duncani eomitis de Fyfle nobis facta •

quam terram didtus Comes in feodo et hereditate tenuit ab epifcopis et

ecclefia ODoravienfi • confenfu et affenfu prediclorum venerabilis in Chrifto

Patris ac domini domini Johannis Dei gratia epifcopi ODoravienfis ac

dominorum decani et capituli ejufdem ad hoc accedentibus fpecialiter hac

de caufa • pro quadam fumma pecunie quam eidem domino Comiti ad re-

demptionem vite fue de manibus Anglicorum uno die persolvimus • dimi-

diam vero marcam refiduam de quodam annuo redditu unius marce in quo

David de Neucob' • heredes fui vel aflignati in perpetuum nobis tenentur

obligati pro duabus perticatis burgagii jacentibus ex parte boreali burgi de

Elgyn inter terram quondam Johannis Dryng ex parte orientali et terram

Bricii cifforis ex parte occidentali cum croftis earundem fe ad aquam de

Loffy extendentibus • una cum o6to acris in prepoiitura de Elgyne eifdem

annexis • Qui quidem capellanus in eccleiia OQoravienfi ficut alii capellani

ab antiquo fnndati habitum portabit • et oninibus horis canonicis intereffe

tenebitur • et ad altare beati Thome OPartyris miffam fuam continue cele-

brare • excepto quod volumus et ordinamus quod idem capellanus in qua-

libet feptimana bis in capella beate ODarie Virginis in cartro ad altare beati

Johannis Baptifte celebret annuatim • et quod recipiat dimidiam marcam de

annuo redditu marce fupradicte refiduam videlicet tres folidos et quatuor

denarios ad inveniendum ceram • panem et vinum pro altari beati Johannis

Baptifte fupradidlo • et tres folidos et quatuor denarios pro ceteris orna-

mentis ejufdem altaris • Preterea damus et concedimus per prefentes om-

nibus canonicis ecclefie OPoravieniis • vicarijs • capellanis et aliis de choro

ejufdem prefentibus pro anniverfario noftro fingulis annis folempniter cele-

brando • et ad inveniendum panem ceram et vinum et cetera ornamenta

ad ufum capellani noftri fupradicti ad fupradictum altare beati Thome •
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quicquid in perpetuum levari poterit de medietate fupradi6te terre de

Aberbrandalys ultra feptem marcas predi6to capellano affignatas equali

portione dividendum • Et fi contingat quod de dicta medietate terre ultra

falarium predicti capellani nichil levari poterit • volumus quod predictus

capellanus licet nichil ultra reftet falarium fuum integrum habeat et reci-

piat • Infuper damus et in perpetuum concedimus ad inveniendum ceram •

panem • vinum • et cetera ornamenta altaris beati Thome fupradicti tain

capellanis domini noftri fupradi6ti quam capellano noftro proprio • novem

folidos annui redditus annuatim percipiendos de quodam burgagio quod de

nobis tenet hereditarie ad feodofirmam Adam filius Robineti ad terminos

iifuales • Quotienfcunque vero predictus capellanus in fata decefferit vel

aliter loco fuo cedere voluerit vel de jure per fententiam privatus fuerit

volumus • accedente ad hoc confenfu et affenfu dicti domini Epifcopi •

quod poft mortem noftram fupradicli decanus et capitulum loco fui alium

virum ydoneum provideant et inftituant . qui eidem capellano de fuo falario

predicto faciant refponderi et perfolvi de terris de Abirbrandaly fupradic-

tis • quas cum omnibus commoditatibus et pertinentiis in ordinatione et dif-

pofitione dictorum decani et capituli in perpetuum committimus per pre-

fentes • In cujus rei teftimonium ligillum noftrum una cum iigillis venera-

bilium dominorum fupradictorum Epifcopi Decani et capituli prefentibus

eft appenfum • Datum apud canoniam de Elgyn fexto decimo die menfis

Julij anno gratie • millesimo -ccc- quinquagesimo primo •

Confirmatio Thome de ODoravia de capellania o6to marcarum •

'233 Omnibus hoc fcriptum vifuris vel audituris Thomas de CDoravia paneta-

rius Scotie eternam in Domino falutem • Noverit univerfitas veftra cartam

bone memorie Johannis de CDoravia fratris mei fenioris conceffam magiftro

Johanni de Inuernys cancellario eccleiie QDoravienfis de annuo redditu 06I0

marcarum flerlingorum folvendo eidem roagiftro Johanni et affignatis fuis

in perpetuum apud canoniam de Eigyn fingulis annis ad duos anni terminos •

medietatem videlicet infra qnindecem dies poft feftum Penthecoftes et aliam

medietatem infra quindecem dies poft feftum SanctiCDartini in yeme • obliga-
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tisad hoc omnibus terris quas idem Johannes et progenitores fui tenuerunt

hereditarie de epifcopo et ecclefia GDoravienfi et etiain ego nunc heredi-

tarie teneo • non abolitam non cancellatam nec in aliqua fui parte vitiatam •

[me] vidiffe et diligenter infpexifle • que carta cuin oinnibus et fingulis punc-

tis in ea contentis voluntarie et fcienter approbo ratifico et per prefentes

confinno pro me heredibus meis et nobis quocunque titulo fucceffuris • Et

quia predictus roagifier Johannes ordinavit et affignavit de prefatis oc~lo

marcis fex marcas iingulis annis folvendas uni capellano celebranti perpetuo

ad altare Sancte Crucis in eccleiia Sancte Trinitatis de Elgyn pro anima fua

et anima bone memorie domini Andree de CQoravia patris mei • et decem

folidos annui redditus diitribuendos fingnlis annis die anniverfarii predicti

domini Andree inter capellanos et vicarios qui officiis exeqniarum cum nota

celebrandis perfonaliter interfuerint • et quatuor cereos illo tempore circa

tumulum ejus ardentes etiam ordinavit • Summe defidero ut annuus redditus

oclo marcarum fupradi6larum firmiter et perpetuo duret et nullo unquam

tempore deficiat • Quare volo et concedo pro me heredibus meis et nobis

quocunque titulo fuccefiuris ut fi contingat aliquo cafu dictas o6to marcas

de fupradidtis terris obligatis non poffe levari • quod ad eorum folutionem

terminis et loco fupradiclis faciendam omnes terre mee de Petyn obligate

fint et firmiter aftri6te • nullo proponendo obltante • carta nihilominus

fupradidta cum omnibus in ea contentis in fuo robore perhenniter duratura •

In cujus rei teltimonium figilluin meum prefenti fcripto eft appenfum •

Datum apud Elgyn odtavo die menfis COaij • anno Domini • roillefiino ccc •

quinquagefimo tertio •

Dotatio capellanie de Tnuernys •

234 David Dei gratia Rex Scottorum omnibus probis hominibus totius terre

fue clericis et laicis falutem • Noverit univerfitas veftra • de procuratione et

fupplicatione fpeciali dilecti et fpecialis burgenfis noftri de Inuernys Jo-

hannis dicti Scot • convocata prius ad hoc communitatis dicti burgi majori

parte et faniori • in prefentia noftra confentientis • die CDartis proxime

poft feftum aflumptionis beate CDarie Virginis • in cimiterio capelie beate
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GDarie Virginis de Inuernys • anno Domini • coillefirao cco quinquage-

fimo nono • intuitu caritatis et profalute anirae noitre • antecefforura et fuc-

cefforum noltrorum quorumcunque • ad laudem et honorem Dei • beate

QDarie Virginis • et omnium fanctorum fandtarumque • nos dediffe concef-

iiffe et hac prefenti carta noitra confirmaffe Deo et capelle beate Virginis

ODarie de Inuernys • ad fuftentationem unius capellani ibidem divina cele-

brantis • unam peciam terre de le Cras cum pertinentijs continentem

duodecim acras terre jacentem juxta terram beate CDarie Virginis paro-

chialis ecclefie ejufdem burgi de Inuernys ad auitrum ex parte una • capi-

tantem fuper le Scathegate ad orientem • extendentemque fe in longitu-

dine equipollenti cum terra beate OParie fupradicte • et inter le Cras ad

boream ex parte altera • tenendam et habendam dictam peciam terre cum

pertinentijs fuis in puram et perpetuam elemofinam dicte capelle in perpe-

tuum adeo libere et quiete plenarie integre et honorifice bene et in pace

iicut aliqua terra elemofinaria alicui ecclefie infra regnum noitrum a nobis

feu a predecefforibus noitris liberius dari poterit vel concedi teneri feu

haberi • In cujus rei teitimonium prefentem cartam figilli noitri munimine

fecimus roborari • Teitibus venerabilibus in Chriito patribus Willelmo

epifcopo Sancti Andree • Patricio epifcopo Brechynenfi cancellario noilro •

et Alexandro epifcopo Roffenfi • Roberto fenefcallo Scotie comite de

Stratheryn nepote noitro • Willelmo comite de Rofs • roagiitro Waltero

de Wardlaw archidiacono Laudonie • roagiitro Alexandro Bur archidia-

cono ODoravienfi • Waltero de Halyburton et Johanne Herys roilitibus •

Apud Sconam in pleno parliamento noftro ibidem tento vicefirao fexto die

Octobris anno Doiuini fupradicto et regni noitri trigefimo •

Refignatio pecie terre a communitate burgi de Inuernys •

*"^ Oranibus has literas vifuris vel audituris burgenfes et communitas burgi de

Inuernys falutem in Domino fempiternam • Noverit univerfitas veitra quod

cum pie devotionis iinceritas affectum animi fereniilimi principis domini

noitri domini David Dei gratia Regis Scotorum illuftris dudum indu-

ceret ut ad fuitentationem cujufdam capellani divina celebrantis apud ca-
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pellam beate Qparie burgi predicti poffeffiones ejufdem eapelle de aliquali

redditu ampliaret • nos ad reverentiam excellentie regie et ad Johannis

di6li Scot comburgenfis noflri inflantiam fpecialem • die OPartis proximo

poft fettum affumptionis beate CDarie Virginis • in cimiterio capelle pre-

dicte • anno Uomini coillefimo •ccc°- quinquagefimo nono • de unanimi con-

fenfu et attenfu omnium nollrum • per fuftum et baculum furfum reddidi-

mus ac pro nobis et fucceflbribus noltris five heredibus pure et fnnpliciter in

perpetuum refignavimus domino noftro Regi predicto omne jus et clameum

que babuimus feu habere potuimus aut que heredes feu fuccefibres noftri

aliquo tempore in poflerum habere poterunt quoquo titulo in quadam

pecia terre de le Cras cum pertinentijs continente o6lodecim acras terre •

jacente juxta terram beate OQarie parochialis ecclefie dicti burgi ad auftrum

ex parte una • capitante fuper le Scathgate ad orientem • extendentemque

fe in longitudine eque protenfa cum terra beate ODarie fupradicte • et

inter le Cras ad boream ex parte altera • in qua quidem pecia terre cum

pertinentijs dominus nofter Rex predielus predi6lam capellam in puram

et perpetuam elemofinam per fuam cartam infeodavit ut in eadem carta

clarius continetur • renunciando pro nobis heredibus et fuccefforibus noftris

in perpetuum ibidem et etiam per prefentes omni juri clameo et a6lioni que et

quam nos habuimus habemus vel habere poterimus ac que et quam heredes

feu fucceffores nottri habebunt vel babere poterunt in peciam terre fupradic-

tam • Et in cafu quo contigerit nos heredes feu fucceffores noftros contra

premifia vel aliquod premifforum quicquam facere vel attemptare- obligamus

nos et ipfos heredes ac fucceffores noftros ftrictius quo poffumus per pre-

fentes in centum libris fterlingorum folvendis fabrice cathedralis ecclefie

OQoravienfis nomine pene totiens quotiens cafus contigerit • quod abfit • in

futurum • predicta carta regia et prefentibus literis in fuo robore nichilo-

minus duraturis • fupponentes nos et ipfos cohercioni domini epifcopi

QDoravienlis qui pro tempore fuerit et miniftrorum fuorum fine cujufcunque

alterius judicis vel poteftatis licentia et abfque allegatione vel pretextu ali-

cujus juris vel privilegij in hoc cafu • In cujus rei teftimonium figillum

commune burgi noftri predicti prefentibus appofuimus • A6tum et datum

apud Inuernys quarto die menfis ODarcii anno predicto •
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Carta Johannis epifcopi quatuor capellanis conceffa •

L2'j6 Univerfis fan6le roatris ecclefie filijs ad quorum notitiam prefens fcrip-

turn pervenerit Johannes Dei gratia ODoravie epifcopus eternam in

Domino falutem • Noverit univerlitas veftra quod nos cum confenfu et

confilio Decani et capituli noftri • pro falute anime noftre . nec non paren-

tum noftrorum • damus concedimus affignanius et tenore prefentium confir-

mamus quatuor capellanis perpetuis eccleiie noftre predi6le et fuccefforibus

fuis in perpetuum . videlicet dominis Waltero de Branach capellano do-

mini noftri Regis • Johanni del Ard • fundatis per dominam de Duffufs-

Ade Gorays et Patricio de Aluays. capellanis fundatis de terris de Roffia •

nnam peciam terre continentem in fronte tres rodas et dimidiam • jacentem

ex occidentali parte muri petrini canonie noftre inter duas vias com-

munes • tentam de fratribus Sancti Lazari juxta muros Jerufalem • divi-

dendam inter eos proportionaliter • ad edificandum in ea manfiones fuas

fuccefforibus eorum perpetuo permanfuras • non obftante quacunque con-

ceifione facla quibufcunque alijs jam ex caufa remotis • Quam quidem

terram bone memorie dominus Alanus de CPuthays nobis vendidit pro

viginti et quatuor merchis fterlingorum • Et ut ifta donatio noftra ratum

robur obtineat in perpetuum figillum noftrum autenticum una cum figillo

communi capituli noftri fupradicli prefentibus fecimus apponi • Apud
Elgyn in fefto Sanfili Nycafij fociorumque ejus anno gratie roillefimo tri-

centefimo fexasjefimo •

De falario capellani beate QParie de Inuernys •

0317 Omnibus hoc fcriptum vifuris vel audituris Johannes permiifione divina

QDoravienfis ecclefie minifter humilis eternam in Domino falutem • Noverit

univerfitas veftra nos de communi confenfu Decani et capituli noftri nec non

coagiftri Euftacij tunc temporis perpetui vicarij de Inuernys conceffiffe et

ad firmam dimififfe Johanni Scot burgenfi de Invernys omnes terras et pof-

ielfiones inferius nominatas fpectantes ad capellam beate ODarie de Inuer-
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nys • scilicetunampeciamterredele Cfas^ecurapertinentijs«ex donomagnifici

principis domini David Regis Scotorum illuftris • continentem octodecim

acras terre jacentes juxta terram beate ODarie Virginis parochialis ecclefie

de Inuernys ad auitruni ex parte una • capitantem fuper le Scathgate ad

orientem • extendentemqne fe in longitudine equipollenter cum terra beate

ODarie fupradicte • et inter le Graffe ad boream ex parte altera • Item

quatuor acras terre ex dono Alani Freikyni • quarum due acre cum tribus

perticatis jacent in le Schipflat inter terram Alani Vayrement ad boream

ex parte una • et terram Willelmi Walkere ad auftrum ex altera in lati-

tudine • in longitudine inter viam que dicitur Scathgat et aquam de Nyss •

una vero perticata jacet in eodem campo inter terram fratris Johannis